

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES - PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 68/2020.

**TOMADA DE PREÇO**: Nº 03/2020. **ABERTURA**: 20 de março de 2020. **HORARIO**: às 08:30 horas. **LOCAL:** Prefeitura Municipal de Landri Sales.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de pavimentação em paralelepípedo em trechos de 04 (quatro) ruas urbanas do município de Landri Sales (PI), Conforme projeto de execução nos autos.

REGIME: Menor Preço. EMPREITADA Global.

**VALOR ESTIMADO**: R\$: 320.078,64 (Trezentos e vinte mil e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos).

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, DIVERSOS, IPVA, E OUTROS.

**CÓPIA DO EDITAL**: Retirada do Edital na sede do Município, das 08:00 as 13:00 horas. Maiores Informações na sala da CPL, situada na sede da Prefeitura Municipal de Landri Sales localizada na Av. Senador Dirceu Arcoverde, nº 235, Centro da cidade de Landri Sales/PI. Contato: 0\*\*89 9 94000884 ou email: <a href="mailto:cpl.landrisales@hotmail.com">cpl.landrisales@hotmail.com</a>

Landri Sales (PI), 03 de março de 2020.

Gideone da Fonseca Silva Benvindo Presidente da CPL